2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         2020 года                                                         №

                 Экз. № ________

	Об утверждении порядков работы комиссий по
осуществлению закупок

На основании Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1. порядок работы конкурсной комиссии (приложение № 1);

1.2. порядок работы аукционной комиссии (приложение № 2);

1.3. порядок работы котировочной комиссии (приложение № 3).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 19.12.2018 № 406-П «Об утверждении порядка работы комиссий по осуществлению закупок в  муниципальном образовании «Цильнинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район» Екименкову Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
.
Глава администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                             Г.М.Мулянов